Социальный паспорт 9 класса  2020-2021 уч. год
Классный руководитель Джумалиева Суербек Исмаиловна
Из них мальчиков 4 Из них девочек 3

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Всего детей в семье
	Из дошкольников
	Из них школьников
	Структура семьи
	Занятость родителей

	1
	Исмаилов Салим
	24.05.2006
	4
	-
	2
	полная
	б/р

	2
	Картакаева Мадина
	28.04.2006
	3
	-
	2
	полная
	б/р

	3
	Магомедшапиева Рагимат
	13.03.2006
	2
	-
	1
	полная
	б/р

	4
	Мусагаджиев Рашид
	23.11.2004
	2
	-
	1
	полная
	б/р

	5
	Саадулаева Хадижат
	12.05.2006
	5
	2
	3
	полная
	б/р

	6
	
	
	
	
	
	
	








Социальный паспорт 8 класса  2020-2021 уч. год
Классный руководитель Джафарова Эльмира Шарапутиновна
Из них мальчиков 1 Из них девочек 2

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Всего детей в семье
	Из дошкольников
	Из них школьников
	Структура семьи
	Занятость родителей

	1
	Омарова Марьям
	12.07.2007
	3
	-
	3
	полная
	б/р

	2
	Рабаданов Арсен
	16.10.2006
	2
	-
	2
	полная
	б/р

	3
	Эфендиева Мислина
	20.09.2006
	4
	-
	2
	полная
	мама-учит

	4
	Омаров Гаджи
	2005
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	










Социальный паспорт 6 класса  2020-2021 уч. год
Классный руководитель Саитова Менлихан Хансултановна
Из них мальчиков 6 Из них девочек 1

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Всего детей в семье
	Из дошкольников
	Из них школьников
	Структура семьи
	Занятость родителей

	1
	Гаджимагомедов Расим
	04.04.2009
	2
	1
	1
	неполная
	б/р

	2
	Джафаров Расул
	09.06.2007
	2
	-
	1
	полная
	мама-учит

	3
	Ибрагимов Али
	30.10.2007
	1
	-
	1
	полная
	б/р

	4
	Исаева Шарипат
	20.02.2009
	3
	2
	1
	полная
	б/р

	5
	Садулаев Ахмед
	09.02.2009
	
	
	
	полная
	б/р

	6
	Шаванов Адмир
	18.07.2007
	4
	2
	2
	полная
	мама-учит

	7
	Яхъяев Рамазан
	02.02.2009
	2
	-
	2
	полная
	б/р







Социальный паспорт 5 класса  2020-2021 уч. год
Классный руководитель Рабаданова М.Р.
Из них мальчиков _7__ Из них девочек _4__

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Всего детей в семье
	Из дошкольников
	Из них школьников
	Структура семьи
	Занятость родителей

	1
	Гаджиева Эльмира
	14.09.2009
	3
	1
	2
	полная
	б/р

	2
	Джамиев Руслан
	22.09.2009
	3
	1
	1
	неполная
	б/р

	3
	Джапаров М.
	23.06.2009
	4
	-
	1
	неполная
	б/р

	4
	Иминов М.
	11.02.2010
	1
	-
	1
	полная
	б/р

	5
	Магдиев Магди
	25.05.2009
	4
	2
	2
	полная
	б/р

	6
	Мусаева Эльвира
	03.01.2010
	1
	-
	2
	полная
	б/р

	7
	Нурлубаев Ислам
	23.06.2009
	3
	1
	2
	полная
	б/р

	8
	Омаров Абдула
	18.06.2009
	3
	1
	3
	полная
	б/р

	9
	Рабаданова Патимат
	10.10.2009
	2
	-
	1
	полная
	б/р

	10
	Сулейманов Шамиль
	22.12.2009
	2
	1
	
	полная
	б/р

	11
	Махмудова Х.
	10.10.2009
	4
	-
	
	полная
	б/р

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	





Социальный паспорт 4 класса  2020-2021 уч. год
Классный руководитель Отемова Асият Истрафиловна
Из них мальчиков 4 Из них девочек 7

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Всего детей в семье
	Из дошкольников
	Из них школьников
	Структура семьи
	Занятость родителей

	1
	Гаджиев Асхаб
	25.11.2010
	3
	1
	2
	полная
	б/р

	2
	Ильдарханова М.
	07.02.2011
	2
	1
	1
	полная
	б/р

	3
	Магдиева П.
	29.07.2010
	4
	2
	2
	
	б/р

	4
	Омарова Ф.
	13.03.2011
	3
	
	3
	
	б/р

	5
	Омарова Х.
	19.11.2010
	
	
	
	
	б/р

	6
	Садулаев С.
	25.05.2010
	5
	2
	3
	
	б/р

	7
	Сагиндыкова А.
	14.12.2010
	4
	2
	1
	
	б/р

	8
	Сефербеков Т.
	10.09.2010
	2
	
	2
	
	сторож

	9
	Сулейманов А.
	28.03.2010
	3
	1
	2
	
	б/р

	10
	Сулейманова М.
	27.04.2010
	3
	1
	2
	
	б/р

	11
	Шаванова Л.
	25.09.2010
	4
	2
	2
	
	учитель

	12
	Омарова Малика
	10.10.2009
	
	
	
	
	б/р

	13
	Исагаджиев Саид
	
	
	
	
	
	б/р

	14
	Эфендиев Мухамад
	24.04.2010
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]учитель





Социальный паспорт 3 класса  2020-2021 уч. год
Классный руководитель Картакаева Айнара Залимхановна
Из них мальчиков 5 Из них девочек 2

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Всего детей в семье
	Из дошкольников
	Из них школьников
	Структура семьи
	Занятость родителей

	1
	Даудова Марьям
	01.12.2011
	
	
	
	
	

	2
	Исмаилов Самир Адильханович
	29.07.2011
	4(2взрос.)
	
	2
	полная
	б/р

	3
	Кадиева Саният
	01.07.2011
	4
	3
	1
	
	

	4
	Картакаев Амир Асланович
	02.05.2011
	3(1взрос.)
	
	2
	
	

	5
	Мусаев Арсен Сулейманович
	01.01.2012
	3
	1
	2
	полная
	б/р

	6
	Рамазанов Магомед
	19.10.2011
	
	
	
	
	

	7
	Садулаев Абдула Абубакарович
	23.10.2011
	5
	2
	3
	полная
	б/р

	8
	Сулайбанов Асхаб Хизриевич
	13.03.2011
	3
	1
	2
	полная
	б/р

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	





Социальный паспорт 2 класса  2020-2021 уч. год
Классный руководитель Мунгишиева А.В.
Из них мальчиков 3 Из них девочек 8

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Всего детей в семье
	Из дошкольников
	Из них школьников
	Структура семьи
	Занятость родителей

	1
	Абрахманова Заира А.
	21.07.2012
	2
	1
	1
	полная
	б/р

	2
	Алимирзаев Рамазан Р.
	17.06.2012
	3
	2
	1
	полная
	б/р

	3
	Ахмедова Асият Р.
	18.10.2012
	2
	1
	1
	
	б/р

	4
	Исагаджиев Сайгид К.
	
	
	
	
	
	б/р

	5
	Исрафилов Асхаб Ш.
	24.04.2012
	2
	
	1
	
	б/р

	6
	Махмудова Умукусум Ш.
	16.07.2012
	4
	
	2
	полная
	б/р

	7
	Мусаева Асият С.
	20.01.2013
	3
	2
	1
	полная
	б/р

	8
	Сефербекова Динара М.
	09.11.2012
	2
	1
	1
	полная
	б/р

	9
	Сефербекова Саида А.
	20.01.2013
	2
	
	2
	полная
	б/р

	10
	Сулейбанова Луиза Х.
	24.06.2012
	3
	1
	2
	полная
	б/р

	11
	Яхъяева Зайнаб М.
	09.07.2012
	2
	
	2
	полная
	б/р

	12
	Гаджиева Кусум И.
	28.05.2012
	3
	2
	1
	полная
	б/р

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



